
             Z á p i s  
                                                  z 50.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                              konané dne 19.2.2025 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan,Mgr. Stejskalová, PhDr. Belcredi, p. Lupečka, Ing. Zemanová,p.Skotal 
Omluveni : p. Bláha 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6     pro : 6  
 

2. IX.50/2000/1 Věc : Žádost o souhlas se zpracováním IZ : Rekonstrukce ulice Michalova a vybudování 
                                      veřejných parkovacích stání, MČ Brno -Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se žádostí na zpracování investičního záměru Rekonstrukce ulice  
                        Michalova a vybudování veřejných parkovacích stání, MČ Brno – Líšeň  
                       RMČ souhlasí se spoluúčastí 300 tis. Kč na výstavbu 7 ks veřejných parkovacích míst 
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

3. IX.50/2000/2 Věc : Žádost o souhlas se stavbou na pozemcích p.č. 5037/11 a 7813 v k.ú. Líšeň 
                                         svěřených MČ Brno – Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se stavebním záměrem Novolíšeňská – oprava komunikace a chodníků 
                       úsek Jedovnická – Mifkova za vlastníka na pozemcích p.č. 5037/11 a 7813 v k.ú. Líšeň  
                       v majetku statutárního města Brna  
                       pověřuje p.starostu vyznačením souhlasu na situačním výkresu 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

4. IX.50/2000/3 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – pozemku p.č. 5307/26 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  souhlasit s navrhovanou dispozicí – prodejem  
                       pozemku  p.č. 5307/26 v k.ú. Líšeň o výměře 5 m2 ve vlastnictví statutárního města Brna 
                       do vlastnictví navrhovatelů dispozice pana Daniela Pacholíka a paní Valentýny Pacholíkové 
přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

5. IX.50/2000/4 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – pozemku p.č. 3395 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno  - Líšeň souhlasit s navrhovanou dispozici – prodejem  
                      pozemku p.č. 3395 v k.ú. Líšeň o výměře 19 m2 ve vlastnictví statutárního města Brna 
                     do vlastnictví navrhovatelů a majitelů stavby na předmětném pozemku  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal ) 
 

6. IX.50/2000/5 Věc : Žádost o souhlas MČ Brno – Líšeň se stavebním záměrem „ Stavební úpravy 
                                        objektu Štefáčkova 2491/15 Brno „ pro účely společného povolení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Rada vezme záměr pouze na vědomí neznamená to souhlas. 
Usnesení : RMČ bere na vědomí stavební záměr „ Stavební úpravy objektu Štefáčkova 2491/15 Brno „ 
                       dle dokumentace z 16.6.2024 na pozemcích p.č. 9339 a 9340 v k.ú. Líšeň v majetku  
                       statutárního města Brna 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  



 
7. IX.50/2000/6 Věc : Žádost o vyjádření ke směně pozemků v k.ú. Líšeň při ul. Mifkova – část poz. 

                                        p.č. 1862/11 v k.ú. Líšeň a vyjádření k budoucí správě pozemku p.č. 6238/18  
                                       v k.ú. Líšeň v případě jeho nabytí do majetku města Brna 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrhovanou dispozici – směnou pozemku 
                       p.č. 6238/18 v k.ú. o výměře 639 m2 ve vlastnictví SJ Štěpánek Petr a Štěpánková Miroslava 
                       za část pozemku p.č. 1862/11 v k.ú. Líšeň o ploše cca 114 m2 ve vlastnictví statutárního 
                       města Brna a doporučuje správu pozemku p.č. 6238/18 v k.ú.  Líšeň v případě jeho nabytí 
                       do majetku města Brna předat spol.Brněnské komunikace, a.s. která spravuje navazující 
                       pozemek 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

8. IX.50/2000/7 Věc : Žádost o vyjádření souhlasu se záměrem jednoduché stavby na pozemcích  
                                      p.č. 3991 a 3992 v k.ú. Líšeň za vlastníka sousedního pozemku p.č. 665/8 v  
                                        k.ú. Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl navržen ke stažení . 
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová,  Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal)  
 

9. IX.50/2400/1 Věc : Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5 o provozování komerčních orientačních plánů  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5 ze dne 27.12.2018 o provozování komerčních 
                       orientačních plánů městské části na jeho území v počtu 4 kusů mezi Statutárním městem 
                       Brnem, MČ Brno -Líšeň a firmou RAFFAEL INFO ART s.r.o., se sídlem Palackého 735, 
                       649 41 Červený Kostelec, IČO : 25959921 
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal ) 
 

10. IX.50/2400/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce : Rekonstrukce polikliniky  
                                          Horníkova v Brně – Líšni V.etapa – zahájení zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na  
                        stavební práce s názvem Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně – Líšni V.etapa 
                        a zahájení zadávacího řízení  
                        termín podání nabídek 19.3.2025 do 9.00 hod. 
                        termín pro posouzení a hodnocení nabídek 20.3.2025 v 9.00 hod. 
                        RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti ve složení 
                         Člen                                                                            náhradník 
                         Mgr. Břetislav Štefan                                            Oldřich Lupečka 
                         Jan Skotal                                                                  Ing. Šárka Zemanová Ph.D. 
                          Mgr. Alena Stejskalová                                        PhDr.Ludvík Belcredi 
                          Ivan Kůs                                                                     Ing. Jana Pantůčková 
                          Ing. Petr Kovanda                                                   Ing. Petr Kubový 
                          Pověřuje garanta  VZ Ing. Petru Závodskou jednáním za statutární město Brno, MČ  
                          Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                          Pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek  

1. Mgr. Petra Závodská                                                   Mgr. Oldřich Dryšl 
2. Ing. Petr Kovanda                                                          Ing. Jana Pantůčková  



                                           Ukládá garantovi VZ, Ing. Petře Závodské provést  
                                           Uveřejnit výzvu a ZD na profilu zadavatele v NEN T : bezodkladně 
                    Přítomno : 6               pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

11. IX.50/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Opravy vozovek a chodníků 
                                        v MČ Brno – Líšeň 2025 – 2027 zahájení zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 
                        Opravy vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2025 – 2027 a zahájení zadávacího řízení 
                        Termín podání nabídek 10.3.2025 do 9.00 hod. 
                         Termín pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 11.3.2025 v 9.00 hod. 
                         RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti ve složení : 
                        Člen                                                                                         náhradník  
                        Mgr. Břetislav Štefan                                                           Mgr. Alena Stejskalová 
                        Jan Skotal                                                                               Ing. Šárka Zemanová Ph.D. 
                         Ivan Kůs                                                                                 Ing. Jana Pantůčková 
                         Pověřuje garanta VZ, Ing. Petru Závodskou jednáním za statutární město Brno, MČ Brno – 
                        Líšeň u této veřejné zakázky  
                        Pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek 

1. Ing. Petra Závodská                                                 Mgr. Oldřich Dryšl 
2. Ivan Kůs                                                                        Ing. Jana Pantůčková 
Ukládá garantovi VZ, Ing. Petře Závodské provést  
 Uveřejnit výzvu a ZD na profilu zadavatele v NEN T : bezodkladně 

                    Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

12. IX.50/2600/1 Věc : Smlouva s p. Kopeckou – sezónní dětské hřiště 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 6186/7 o výměře cca 1 200m2 paní  
                      Ivance Kopecké za účelem provozování sezónního dětského hřiště v období 1.5. – 
                       30.9.2025 za nájemné ve výši 12 000,- Kč měsíčně 
                      RMČ schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 6186/7 a pověřuje p.starostu 
                      jejím podpisem  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

13. IX.50/2600/2 Věc : Další termíny výpůjčky části pozemku od Technického muzea pro účely  
                                       parkování  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o krátkodobých výpůjčkách části pozemku  
                       uzavřené dne 26.9.2019 s Technickým muzeem v Brně  
                       pověřuje p.starostu podpisem dodatku  
přítomno : 6           pro : 6  ( Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

14. IX.50/2600/3 Věc : Vyřazení neupotřebitelného majetku  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci následujícího neupotřebitelného majetku  
                       Jazyková laboratoř MO 24, data display, výdajová sestava ŠJ  , šokový zchlazovač, 
                       zmrazovač, Ekolux 8000 parní vysavač na ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace 
přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová , Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal)  



 
15. IX.50/2600/4 Věc : Ukončení nájemní smlouvy dohodou – parkovací stání v suterénu budovy radnice 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy parkovacího stání č. 8 v suterénu  
                       budovy radnice MČ Brno – Líšeň s panem Milanem Zárubou, trv. Bytem Bartákova 9  
                       628 00 Brno  
                        Pověřuje p.starostu podpisem dohody 
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

16. IX.50/2600/5 Věc : Změna vlastníka garáže při ul. Molákova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod garáží a id. části příjezdové plochy v areálu  
                        garáží Molákova uzavíranou s panem Tomášem Doupovcem 
                        smlouvu o nájmu pozemku p.č. 5037/332 a id. části pozemku p.č. 5037/7 oba v k.ú. Líšeň 
                        s panem Janem Doupovcem,  vlastníkem garáže stojící na  
                       pozemku p.č. 5037/332 
                         pověřuje p. starostu jejich podpisem 
přítomno : 6               pro : 6 (Štefan, Stejskalová ,Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

17. IX.50/2600/6 Věc : Ukončení výpůjčky  prostor v Orlovně Mateřskou školou Michalova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení výpůjčky prostor v budově Holzova 7, Brno, uzavíranou 
                        s Mateřskou školou RADOST , Brno, Michalova 2 
                       pověřuje p. starostu podpisem dohody 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

18. IX.50/2600/7 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy po přechodu nájmu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy  
                          s manželi Kateřinou a Antonínem Jandovými, na dobu  
                         určitou jednoho roku , za aktuálně platné nájemné, které bude každoročně upravováno  
                         o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

19. IX.50/2600/8 Věc : Žádost T.K. Kamzící Brno o snížení nájemného  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se snížením nájemného placeného Českou tábornickou unií – T.K.Kamzíci 
                        za prostory v objektu Kotlanova 7, Brno v období od 21.10.2024 do 31.1.2025  
                       o 90% z důvodu probíhající rekonstrukce objektu 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

20. IX.50/2600/9 Věc : Termíny a místa zápisu do MŠ pro školní rok 2025/2026 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje termíny a místa zápisu do mateřských škol, jejichž zřizovatelem je  
                      statutární město Brno, městská část Brno -Líšeň pro školní rok 2025/2026 dle přílohy 
                      tohoto usnesení 
přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 



21. IX.50/2600/10 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2025  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecních bytů pro rok 2025 
                        zařazených do skupin 1-4 dle přílohy 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

22. IX.50/2600/11 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                       Zúžení nájemní smlouvy  na manžele Lucii Procházkovou a  
                        Jaromíra Procházku 
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                        Zúžení nájemní smlouvy  pouze na Ladu Smutnou 
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.6.2026  
                        Zúžení nájemní  na Jaroslavu Slepánkovou 
                        Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

23. IX.50/2600/12 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu  panu Michalu Pokornému, 
                        za podmínky vrácení stávajícího bytu  
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku za aktuálně platné  
                       nájemné, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal) 
 

24. IX.50/2600/13  Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci  
                                         regenerace domu  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                        s pronájmem bytu  panu Pavlu Gregušovi 
                       za podmínky vrácení stávajícího  
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2029 za aktuálně platné 
                        nájemné, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášnou ČSÚ 
                        s pronájmem bytu  panu Lukáši Kašpárkovi,  
                        za podmínky vrácení stávajícího  
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2027 za aktuálně platné  
                       nájemné, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

25. IX.50/2600/14 Věc : Přechod nájmu bytu podle § 2279 OZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu  na paní Petru 
                        Burianovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2026 
                        RMČ schvaluje úpravu čistého nájemného – zvýšení o 20% (§ 2249 zákona č. 89/2012 Sb.) 
                        od 01.05.2025  
                       RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu  na Bohumila Bednáře 
                       Dominka Bednáře a Marcela Bednáře. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
                      30.11.2026  



                          RMČ schvaluje úpravu čistého nájemného – zvýšení o 20% (§2249 zákona č. 89/2012 Sb.) 
                         od 01.05.2025  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi ,Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

26. IX.50/2600/15 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 OZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů  
                        mezi nájemci Bohuslavem a Janou Chudáčkovými,  
                        a Vladimírem Pernou,  
                        Po vzájemném postoupení práv a povinností z nájmu bytu uzavřou manželé Bohuslav 
                        a Jana Chudáčkovi nájemní smlouvu  na dobu určitou do  
                       31.03.2028 za nájemné ve výši 102,40 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. 
                       upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ a paní Vladimíra Perná uzavře nájemní  
                       smlouvu  na dobu neurčitou za nájemné ve výši  
                       68,55 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace stanovenou 
                       ČSÚ 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

27. IX.50/2600/16 Věc : Poskytnutí finančního daru spolku VETERANS 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 10 000,- Kč spolku VETERANS  
                        Váleční veteráni České republiky z.s., se sídlem Třebíč, Velkoměříčská 28 
                        RMČ schvaluje darovací smlouvu uzavíranou se spolkem VETERANS  
                         Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                         RMČ souhlasí s použitím znaku městské části na popisové tabulce stromu pplk.. 
                         J.Otiska 
Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

28. IX.50/2600/17 Věc : Změna termínu zapůjčení obřadní síně Salesiánskému středisku 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se změnou termínu bezplatného zapůjčení prostor obřadní síně  
                        Salesiánskému středisku mládeže – Dům dětí a mládeže Brno – Líšeň na den  
                        31.5.2025 v době od 16 do 19 hodin namísto původně schváleného 5.6.2025 
                        V ostatním zůstává uzavřená dohoda o zapůjčení v platnosti  
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal)  
 

29. IX.50/2600/18 Věc : Nájemní smlouvy pro umístění fotovoltaiky na budovy MŠ  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 

                  Tento materiál byl navržen ke stažení . 
                  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová ,Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal)  
 

30. IX.50/2600/19 Věc : Zveřejnění záměru pronájmu prostor v Orlovně  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Mgr. Stejskalová nahlásila střet zájmu – důvod RD Pastelka se může ucházet o pronájem. 
Usnesení : RMČ schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v budově Holzova 7, Brno  
                        (bývalá Orlovna) včetně výzvy k podání nabídek 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 
 



31. IX.50/2800/1 Věc : Smlouva na provádění úklidů BD v Brně -Líšni – dodatek č. 8 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě na provádění úklidu BD v Brně -Líšni 
                        uzavřenou dne 4.5.2020 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a společností 
                        CLEANCAT s.r.o. , IČO : 29453810, se sídlem Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava 
                        Ukládá Mgr. Oldřichu Dryšlovi ,garantovi VZ 
                        Zajistit uveřejnění dodatku č. 8 v registru smluv ,bezodkladně po podpisu tohoto dodatku 
                        oběma smluvními stranami 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

32. IX.50/2800/2 Věc : Smlouva o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční soustavě 
                                       z napěťové hladiny nízkého napětí – EG.D. IČO : 21055050 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny  
                        k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Brnem, 
                        městskou částí Brno – Líšeň , IČO : 44992785 a EG.D. s.r.o. IČO : 21055050  
přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

33. IX.50/2800/3 Věc : Výpověď nájemní smlouvy k umístění reklamního panelu a prominutí na nájmu  
                                    za rok 2025 – PROPAG reklamní společností s.r.o.  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                        Za vlastníka statutární město Brno s výpovědí nájmu vzniklého na základě nájemní smlouvy 
                       k umístění reklamního panelu uzavřené dne 30.9.2022 mezi statutárním městem Brnem 
                      a společností PROPAG reklamní společnost s.r.o. IČO : 27765423 
                       s prominutím nájemného z nájemní smlouvy k umístění reklamního panelu uzavřenou  
                        dne 30.9.2022 mezi statutárním městem Brnem a společností PROPAG reklamní společnost 
                         s.r.o. IČO : 27765423 za umístění reklamního panelu za rok 2025  
                        pověřuje Hanu Zapletalovou vedoucí polikliniky zasláním výpovědi z nájmu společnosti 
                         PROPAG reklamní společnost s.r.o., IČO : 27765423 T : bezodkladně 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

34. IX.50/2800/4 Věc : Smlouva o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační 
                                       Soustavy (výkup elektřiny bez licence ) k objektu poliklinika Horníkova se společností 

                                                      Teplárny  Brno IČO : 46347534 
                 Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                 Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat  
                                        elektřinu do elektrizační soustavy (výkup elektřiny bez licence ) mezi statutárním  
                                       městem Brnem městskou části Brno – Líšeň IČO : 44992785 a Teplárny  Brno a.s. 
                                       IČO : 46347534 
                                       Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

35. IX.50/2800/5 Věc : Žádost společných nájemců o změnu dispozice bytu –  
                                         
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se změnou dispozice bytové jednotky  
                         s provedením souvisejících stavebních prací, které budou 
                        provedeny dle pokynů stanovených technikem odboru správy budov a za podmínky  



                          že společní nájemci bytové jednotky  
                            uhradí finační náklady , které se změnou dispozice bytové  
                          jednotky souvisí  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

36. IX.50/KCL/1 Věc : Doporučení komise pro výběrové řízení na ředitele/ku Kulturního centra Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                       doporučení komise pro výběrové řízení na ředitele/ku Kultuního  centra Líšeň p.o.  
                        IČO : 00380717 
                        Doporučení a zápisy z jednání komise jsou v příloze č. 1 tohoto dokumentu 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan,Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

37. IX.50/1110/1 Věc : Personální změny ve funkci ředitele KCL p.o. – ve vazbě na externí audit 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí externí auditní zprávu firmy HZ Brno spol.s.r.o.  
                       RMČ ruší pověření dočasným výkonem funkce ředitele Kulturního centra Líšeň p.o.  
                        pana Ing. Filipa Tomana Ph.D. ke dni 19.2. 2025 
                        RMČ ruší plat Ing. Filipu Tomanovi, Ph.D. související s dočasným výkonem funkce  
                        ředitele Kulturního centra p.o. ke dni 19.2.2025 
                        pověřuje dočasným výkonem funkce ředitele Kulturního centra Líšeň p.o. starostu 
                        městské části Brno – Líšeň Mgr. Břetislava Štefana , a to s účinností od 20.2.2025 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

38. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 20.1.2025 
                                             zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 3.2.2025 
                                             zápis z komise bytové ze dne 10.2.2025 
                                             zápis z komise dopravy ze dne 27.1.2025 
                                             zápis z komise sportovní ze dne 23.1.2025 
                                            zápis z komise školské ze dne 5.2.2025  
přítomno : 6              pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

39. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta p. Skotal  
 

40. Diskuse, Různé  
41. Závěr  

Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
              Mgr. Břetislav Štefan                          Ing. Šárka Zemanová                             Mgr. Alena Stejskalová  
                        Starosta                                                    ověřovatelka                                           ověřovatelka 
                          
 

 
  

 




